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Wolf Link Pro LAN/WLAN-Erweiterung

Abbildung &hnlich

Beschreibung

Lieferumfang:

Schnittstellenmodul/WOLF Link Pro, Montage-
und Bedienungsanleitung, eBus-Kabel, Netzteil,
Netzwerkkabel

LAN und WLAN-Schnittstellenmodul fir
Wandmontage oder mobilen Einsatz.
Anbindung der WOLF Geréate an das WOLF
Smartset Portal / App

Einsatz zur Parametrierung der kompatiblen
WOLF Geréte

Spannungsversorgung Uber Netzteil oder USB
Fabrikat: Wolf GmbH

Artikel-Nummer: 2746366

Preise

Einkaufspreis
(exkl. MwSt.)

Mindestbestellmenge
Bestellschritt

Informationen

Artikelnummer
EAN
Marke

Gruppen

Hersteller-
Produktgruppe
Warengruppe

Rabattgruppe

Abmessungen
Lange
Breite
Hohe
Gewicht

Gefahrstoffe

Gefahrstoff

Kennzeichen: "Nur
Gewerblich"

Signalwort "Achtung"
Signalwort "Gefahr"

Import/Export

Warennummer

15.01.2025

595,00 EUR
je 1 Stk

1 Stk
1 Stk

2746366
4045013340435

WLF

REG - Regelung u. -
Zubehor

ZUB - Regelung u.
Zubehor

H41 - Regelung Gesamt

330 mm
220 mm
60 mm

0,64 kg

Nein
Nein

Nein
Nein

85176200
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Merkmale

15.01.2025

Ethernet

ISDN
Frequenzband
Bustyp
Funkprotokoll
DSSS

FHSS
Verschlusselung
Anschluss fur
externe Antenne
Wi-Fi-kompatibel
EF000613
EF001007
EF003535
EF003537
EF004369
EF004614
EF004684
EF005388
EF005429
EF009699

Ja

Nein

2,4 GHz
sonstige
IEEE 802.11
Nein

Nein

WPA2

Nein

Ja
EV000154
EV003525
true

false

false

false

false
EV011989
true
EV011993
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